


ELDORADO 8 Tav.Unica
Rife Nome prodotto

2

4

8

10
16
18
20
22
26
30
32
36
40
42
46
50
52
60
68
70

MANOPOLA COPERCHIO FRI
COPERCHIO 8LT
CESTELLO 8LT
PANNELLO POSTERIORE 8LT
LUCE SPIA ARANCIONE FRI
LUCE SPIA VERDE FRI
MANOPOLA TERMOSTATO FRI
TERMOSTATO FRI
MICRO PULSANTE FRI

PANNELLO FRONTALE 8LT
SUPP. CESTELLO 8LT
PROTEZ. RESISTENZA 8LT
RESISTENZE 8LT
PROTEZIONE C PROFILO FRI
VASCA 8LT
CARENATURA 8LT
PIEDINI FRI

CAVO DI ALIMENTAZIONE  FRI
TERMOSTATO DI SICUREZZA  FRI
SUPP. BULBO RESIST. FRI

Codice
FG10369
"GP1032
FG914
FG103612
FG9076
FG9077
FG92008
FG92000
FG02146
FG103611
FGP10363
FGP10368
FG950C
FGP10369
FG9071
FGP10360
FGP10366
FG9075
FG92010
FGP10367



